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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershktimi 31.12.2015 31.12.2014 Ndryshimji'+/-
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 44,876,826.3 80,390,539.8 (35,513,713.5)
Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P -
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura té tjera té shfrytézimit = .
Totali Ardhurave nga veprimtaria 44,876,826.3 80,390,539.8 (35,513,713.5)
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (27,257,003.17) (49,060,236.9) 21,803,233.8
1| Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (27,257,003.17) (49,060,236.9) 21,803,233.8
2| Té tjera shpenzime
Shpenzime té personelit (8,286,018.3) (9,144,705.0) 858,686.7
1 |Paga dhe shpérblime (7,100,272.7) (7,836,080.0) 735,807.3
2 | Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas nga s (1,185,745.6) (1,308,625.0) 122,879.4
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (2,668,256.0) (5,037,188.0) 2,368,932.0
Shpenzime té tjera shfrytézimi (4,228,804.0) (1,424,529.3) (2,804,274.7)
Totali | shpenzimeve (42,440,081.5) (64,666,659.3) 22,226,577.8
2,436,744.8 15,723,880.6 (13,287,135.8)
Té ardhura té tiera 7,030.3 - 7,030.3
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése.
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve
afatgjata.
3 |Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme. 70303 i 70303
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra -
Shpenzime financiare (27,530.0) (2,901,858.9)
1 |Shpenzime interesi dhe shpenzime & ngjashme (paraqitur ve¢mas - (2,901,858.9)
2 |Shpenzime t é tjera financiare (27,530.0) - (27,530.0)
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit 2,416,245.2 12,822,021.7 (10,405,776.5)
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 500,404.0 1,946,638.0 (1,446,234.0)
1 |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 500,404.0 1,946,638.0 (1,446,234.0)
2 | Shpenzimi i tatim fitimit & shtyré - - -
3 |Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
Fitimi/Humbja e vitit 1,915,841.2 10,875,383.7 (8,959,542.5)
Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

0.00

0.00

Perfaqesuesi Ligjor
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